
 

Välkommen till ett öppet 

forskningsseminarium den 4 november om:  

 

Entreprenörskap Entreprenörskap Entreprenörskap Entreprenörskap     

somsomsomsom    utvecklautvecklautvecklautvecklarrrr    samhälletsamhälletsamhälletsamhället    

 

 

Under senare år har entreprenörskap vidgats från ett fokus på affärs- och företagsutveckling till att 

också lyfta fram entreprenörer som en samhällsförändrande kraft. Vid seminariet presenteras och 

diskuteras några pågående forskningsprojekt inom OSIS-nätverket- Organisering av Samhälleliga 

Initiativ i Sverige. OSIS är ett forskningsprojekt kring samhällsentreprenörskapets organisering som 

2009-2011 drivs av Växjö universitet, Linköpings universitet och Mälardalens högskola. Projektets 

huvudfinansiär är KK-stiftelsen. Se också vår hemsida: www.osinsweden.com  

OSIS bidrag är att öka vår insikt om hur det samhälleliga entreprenörskapet organiseras, från det 

ursprungliga initiativet till uppbyggnaden av adekvata formella eller informella strukturer.  

Seminariet arrangeras av forskargruppen ”Entreprenörskap för hållbar samhällsutveckling” vid 

Mälardalens högskola inom ramen för OSIS-samarbetet. 

 

Tid och plats: 

Onsdagen 4 november 10-16, Mälardalens Högskola, Eskilstuna.  Sal: Stora konferensrummet, 1 tr. 

(plan 3), Verktyget, Smedjegatan  37. 

 

Intresserad av delta? Anmäl dig till  Erik Lindhult, erik.lindhult@mdh.se , tel. 016-153489. 

Deltagande vid seminariet är kostnadsfritt. 

Seminariet anordnas i anslutning till LEK-konferensen i Västerås den 5-6 november.  För information 

och anmälan till LEK, gå till www.lokalekonomidagarna.se . 

                              



Programmet 

9.30 Kaffe 

10- 10.30/45 Presentation av OSIS, samt forskargruppen ”Entreprenörskap för hållbar 

samhällsutveckling”  och forskningsmiljön Innovation och produktrealisering vid Mälardalens 

högskola. 

10.30/45 Inkubatorer och teknikparker som samhällsentreprenörer 

Inkubatorer och teknikparker är idag självklara regionala centra för utveckling av entreprenörskap i 

form av nya företag. Dessa aktörer är därmed själva entreprenöriella aktörer i utveckling av regionen. 

Hur beskriva deras samhällsentreprenöriella profil?  

Erik Lindhult, Mälardalens högskola samt Matilda Eriksson, projektledare PRIM-projektet/Västerås 

Science Park 

12-13 Lunch 

13-14 Ringar på fruset vatten 

Projektet studerar sektorsöverskridande ideell, privat och publik organisering och meningsskapande 

kring ett ideellt initiativ för information och säkerhet för långfärdsskridskoklubbar; Skridskonätet 

Rebecca Stenberg, Linköpings universitet 

14-15 Samhällsentreprenörskap som en väg att skapa hållbara marknader 

Projektet fokuserar hur företag och organisationer samspelar rörande hållbar utveckling och företags 

sociala ansvar (CSR) och hur dessa begrepp utvecklas och definieras i konkreta handlingar i detta 

samspel. I projektet studeras ett klädföretag och hur det arbetar för rättvis handel och ekologisk 

produktion i samverkan med andra aktörer som företag och ideella organisationer. 

Birgitta Schwartz, Mälardalens högskola 

15-16 Samhällsentreprenörskap – vad är det?  

Reflektion om modell- och teoribildning kring entreprenörskap som samhällsutvecklande kraft 

Karin Berglund och Magnus Linderström, Mälardalens högskola 

 

16 - 16.30     OSIS-information inför kommande aktiviteter 

 

Vi planerar för kvällsaktivitet med fortsatta samtal och nätverkande efter seminariet för de som även 

deltar vid LEK-konferensen. 


